Grupo gerador 180 kva - 

grupo gerador de energia de 

180 kva stand by, para 

fornecimento de energia 

continua de 220v. Und 

12 

R$ 6.900,00 
R$ 82.800,00 

TOTAL GERAL R$. 1.193.032,62 

HUM MILHÃO, CENTO E NOVENTA E TRÊS MIL, TRINTA E DOIS 

REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS 

3.1 Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa 

constante do Estudo Técnico Preliminar. 

3.2 O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº

[...]

Grupo gerador 180 kva - 

grupo gerador de energia de 

180 kva stand by, para 

fornecimento de energia 

continua de 220v. Und 

12 

R$ 6.900,00 
R$ 82.800,00 

TOTAL GERAL R$. 1.193.032,62 

HUM MILHÃO, CENTO E NOVENTA E TRÊS MIL, TRINTA E DOIS 

REAIS E SESSENTA E DOIS CENTAVOS 

5. DESCRIÇÃO DOS REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO 

A Contratada deve cumprir todas as obrigações constantes no Registro de Preço, seus anexos e sua proposta, 

assumindo como exclusivamente seus os riscos e as despesas decorrentes da boa e perfeita execução do